
Прак-
тично?



Користи ја картичката за активност подолу за да 
ги одговориш прашањата.

Кога ќе завршиш, додај ги твоите поени кај 
„Колку си поврзан/-а?“ за да видиш колку си 
поврзан/-а во споредба со луѓето околу тебе.

Како да се 


